embasado nos Pareceres Técnicos do Núcleo de Informação e Informática e de Engenharia do 
ICV e Engenharia e Arquitetura da SMS, adjudico os itens em favor da empresa: DG10 
DATA GLOBAL TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES LTDA, sob o CNPJ nº 
00.658.293/0001-07, item 01, no valor total de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais); 
MULTLINK COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, sob o CNPJ nº 
10.956.012/0001-48, itens 02 e 04, no valor total de R$ 7.201,00 (sete mil, duzentos e um 
reais); M.F. MATERIAIS  DE CONSTRUÇÃO LTDA, sob o CNPJ nº 03.694.811/0001-28, 
itens 03, 08, 10 e 11 no valor total de R$ 9.362,50 (nove mil, trezentos e sessenta e dois reais e 
cinqüenta centavos); e ELETRICA PROXY LTDA, sob o CNPJ nº 41.149.410/0001-86, itens 
05, 06, 07, 09, 12 e 13 no valor total de R$ 3.916,00 (três mil, novecentos e dezesseis reais);  
perfazendo o valor global de R$ 33.679,50 (trinta e três mil, seiscentos e setenta e nove reais e 
cinqüenta centavos); classificadas pelo critério do menor preço por item. 

João Pessoa, 15 de agosto de 2012. 

José Robson Fausto 
Pregoeiro/Presidente da CSL